報道関係各位 発信年月日 令和 7年 1月 30日
送付枚数

（本紙含む）
2枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

 事務局 局長 村田 浩 局員 渋谷 桂介 （0836）82-1313

件名 「山陽小野田名産品フェア in小倉」を開催します

内   容

標記について、下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時 ２月２日(日)

      １０時００分から１６時００分まで

２ 場 所 ＪＲ小倉駅 ＪＡＭ広場

     （福岡県北九州市小倉北区浅野１丁目１ ＪＲ小倉駅３階）

３ 主 催 山陽小野田名産品推進協議会

４ フェアの内容

(1) 山陽小野田市の美味しい逸品や工芸品を展示即売し、山陽小野田市の周知とその魅力を発

信する「山陽小野田名産品フェア」を開催します。

(2) 山陽小野田市の１５事業者が出店し、商品の試食・試飲を実施します。

(3) 豪華景品が当たるガラポン抽選会を開催します。

（抽選券は、１店舗につき１,０００円以上お買い上げいただいた方に抽選券１枚、３,００

０円以上で２枚進呈）

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料

山陽小野田名産品推進協議会